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Frankijk

Nr Naam Adres Postcode Woonplaats Tel	nr Email
1 Juriaan	Glavazi Thorbeckelaan	23 1981	CH Velsen	Zuid 06-23267734 jgalavazi@kpnmail.nl
2 Elles	Gnodde Lijsterbeslaan	30 5482	CL Schijndel 06-20260422 ellesgnodde@outlook.com
3 Linda	Kant Hazenstraat	21 1216	AV Hilversum 06-11234228 lindakant2@hotmail.com
4 Larissa	Willemse Boterzwin	4230 1788	WT Julianadorp 06-58823706 willemse001@gmail.com
5 Majolein	Bonten Laanstraat	41	A1 3743	BA Baarn 06-51891981 marjoleinbonten@hotmail.com
6 Yvonne	Driehuis Markstraat	7 3502	KJ Utrecht 06-24804264 Yvonne@poortvanlicht.nl
7 Heleen	Weening Dovenetelweg	17 2555	TA Den	Haag 06-30294113 heleenweening@gmail.com
8 Jolien	Iepsma Zaagmolenkade	27	Bis 3515	AC Utrecht 06-31519194 jolieniepsma@hotmail.com
9 Fons	de	Weert Tindijk	38 4706	TM	 Roosendaal 06-55134914 fdeweert@kpnmail.nl
10 Ferry	de	Boer Uiverhof	90 1945	RP Beverwijk 06-25180322 ferry.de.boer@gmail.com
11 André	Fun Akkerhoornbloem	5 2317	KP Leiden 06-44716468 andrefun1965@gmail.com
12 Dick	Jurriëns Lankelaar	11 5737	ES Lieshout 06-28899982 dickjurriens@gmail.com

Team
1 Bart	Wiegers Oosterduinen	d86 9331	WE Norg 06-25508945 info@soulquest.nl
2 Hermine	Schoneveld Boschstraat	50 5301	AG Zaltbommel 06-30305506 hermineschoneveld@gmail.com
3 Rob	Hessels De	Meent	1 3621	VS Breukelen 06-46218025 robhessels@hotmail.com
4 Hanna	van	Ebbenhorst	TengbergenLutherstraat	29 9746	BL Groningen 06-46069563 hannatengbergen@gmail.com


